РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: derbent(S),e-dag.ru

15 июня 215
2020 г. N9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об образовании избирательных участков, участков референдума на
территории городского округа «город Дербент» и утверждении их
границ

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация
городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Образовать 37 избирательных участков на территории городского
округа «город Дербент».

2. Исходя из местных условий, в целях создания максимальных
удобств для избирателей, определить следующие границы
избирательных участков, согласно Приложению №1 к настоящему
постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете
«Дербентские новости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

Х.М. Абакаров

dag.ru